
Interní 

1/13 

 

 

Interní 
 

 
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
č. smlouvy objednatele: 223/2023/PPSD 

 
Dodavatel: Auto Kubíček s.r.o. 
se sídlem: Zábřežská 2898/74a, 787 01 Šumperk 
zastoupená: Lukášem Kubíčkem, jednatelem 
osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: Petr Michalčák 
ve věcech technických: Petr Michalčák 
tel.:            +420 605 245 820 
e-mail :           michalcak@autokubicek.cz 
IČO: 258 95 443 
DIČ: CZ25895443 
ID datové schránky: 8qkpdd3 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 5881920247/0100 Společnost je 
zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou značkou C 24841 

/dále jen Dodavatel/ 
 
 

 Objednatel:                             Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.,  
        člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem: U Plynárny 1450/2a, 140 00 Praha 4 - Michle 
zastoupená: Milanem Habětínem, předsedou představenstva a  
 Ing. Filipem Kusem, členem představenstva 
osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Dufek, vedoucí odboru logistiky  
ve věcech technických:  Ing. Bohumil Dufek, vedoucí odboru logistiky 
IČO: 471 16 471 
DIČ: CZ47116471 
ID datové schránky: guafsmf 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 6103852/0800 
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1878 

/dále jen Objednatel/ 
 
(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany“) 

mailto:michalcak@autokubicek.cz


Interní 

2/13 

 

 

Interní 
 
 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodat pro Objednatele zboží 
specifikované v čl. II. této smlouvy a Objednatel se zavazuje zboží převzít dle podmínek stanovených v čl. 
IV. této smlouvy a za dodání tohoto zboží se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy. 

2. Objednatel uzavírá s Dodavatelem tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Nákup elektromobilů a 
dobíjecí stanice ve společnosti Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.“, číslo žádosti 5220300194, (dále jen „Projekt“), který byl předložen ke spolufinancování z 
Národního programu Životní prostředí v rámci Národního plánu obnovy, výzva č. 3. Dotace jsou poskytovány 
Ministerstva životního prostředí (dále jen „Řídící orgán“). Objednatel za tímto účelem zadal podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „NÁKUP 2 ELEKTROMOBILŮ KATEGORIE N1“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Na 
základě tohoto zadávacího řízení pak byla pro realizaci Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka 
Dodavatele v souladu se ZZVZ. 

3. Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné 
zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně. 

 
II. 

SPECIFIKACE DODÁVKY ZBOŽÍ 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli 2 kusy stejných elektromobilů kategorie N1 dle technické 
specifikace a požadavků Objednatele uvedených v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Součástí dodávky jsou příslušné návody a servisní knížka v českém jazyce. 

3. Dodavatel prohlašuje, že pro účely, pro které bude zboží pro Objednatele dodávat, považuje uvedenou 
specifikaci dodávky za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu specifikace nemá 
žádné námitky. 

4. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a povinností Dodavatele je dále 
umožnit Objednateli nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou. 

5. V ceně dodávky je zahrnuta cena za dopravu zboží do sídla Objednatele. 

6. Dodavatel prohlašuje, že zboží dle této kupní smlouvy splňuje požadavky, které na ně byly kladeny a 
specifikovány v písemné nabídce Dodavatele. Dodavatel dále prohlašuje, že předmětné zboží není zatíženo 
právem třetí osoby. 

7. Dodavatel prohlašuje, že je vozidlo nové. 

8. Technická specifikace vozu s elektrickým pohonem: 

Značka a typ vozu: Renault Kangoo VAN E-TECH 

Výkon motoru: 90kW 

Kapacita baterie: 45 kWh 

Počet bateriových článků: 96 v 8 modulech 

Dojezd v km: 300 km 

Délka vozu: 4 486 mm 

Počet míst: 2 

Výbava vozu: viz Příloha c. 1A – Výbava a technická data vozu 



Interní 

3/13 

 

 

Interní 
 
 

Příslušenství: servisní smlouva 36měsíců/100.000 km, kabel pro nabíjení flexi pro 
standardní zásuvku 8/10 A, povinná výbava dle vyhlášky č.341/2014 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů 

Barva vozu: modrá folie ORACAL 970-049 (nejbližší k Modrá Pantone 294C) 
 
 

III. 

CENA 

1. Cena za dodávku zboží je cena pevná a je stanovena za kompletní dodání dle předmětu smlouvy a 
specifikace dodávky zboží a jsou v ní obsaženy veškeré náklady Dodavatele. 

2. Cena za dodávku zboží je stanovena následovně: 
 

Předmět smlouvy 
Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Kč Kč Kč 
Dodávka 2 kusů stejných elektromobilů 
kategorie N1 

 
1 551 763,12 

 
325 870,26 

 
1 877 633,38 

 
3. Smluvní strany se dále dohodly, že cena zboží bude Objednatelem uhrazena po jeho řádném dodání 

objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem uskutečněným na 
základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem, který bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 
č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty - § 12 a jeho splatnost bude nejméně 45 dnů. 

4. Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Dodavatelem vystavená faktura musí obsahovat název Projektu, číslo žádosti Projektu, číslo objednávky a 
její přílohou musí být smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující protokolární převzetí 
Plnění. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona o účetnictví nebo dle požadavků Objednatele 
nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod 
a datum vrácení. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k opravě, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené faktury. 

 
IV. 

DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží nejpozději do 20 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Jakmile bude zboží připraveno k předání Objednateli, je Dodavatel povinen vyzvat Objednatele k jeho 
převzetí, a to tak, aby k převzetí zboží mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty sjednané pro předání zboží. 
Objednatel převezme zboží včetně souvisejících činností s výhradami, nebo bez výhrad. 

3. Smluvní strany jsou povinny o předání zboží vyhotovit protokol o předání a převzetí podepsaný oběma 
smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel své výhrady. 

 
V. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Objednatel zajistí a sdělí Dodavateli osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících 
informací k předmětu smlouvy. 



Interní 

4/13 

 

 

Interní 
 
 

2. V případě potřeb Objednatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této smlouvy zašle Objednatel 
samostatnou objednávku na zpracování konkrétního požadavku s jasnou specifikací, kterou Dodavatel ocení 
a pošle Objednateli k odsouhlasení nebo bude podepsán dodatek k této smlouvě. 

 
VI. 

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku protokolárního předání zboží a souvisejících činností. 

2. Na Objednatele přechází veškeré nebezpečí škody na zboží v okamžiku převzetí dodávky v místě dodání. 
 

VII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Zboží má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců a na trakční baterii 8 let nebo 160.000 km. Záruka 
začíná běžet dnem odebrání, předání nebo odeslání zboží. 

3. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí Objednatelem, byť se vada projeví 
až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží Objednatelem, 
pokud je Dodavatel způsobil porušením své povinnosti. 

4. Vyskytne-li se v záruční době na zboží vada, Objednatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto vadu zjistil, 
písemně oznámí Dodavateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal 
toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady zboží jeho opravou nebo 
výměnou. 

5. Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu zboží jeho opravou nebo výměnou nejpozději do třiceti 
(30) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
písemně jinak. 

6. Provedenou opravu vady nebo výměnu zboží Dodavatel Objednateli předá na základě písemného 
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

7. V případě, že způsobená vada v záruční době neumožní objednateli využívat zboží v rozsahu činností pro 
které bylo zboží zakoupeno, dodavatel je povinen zajistit adekvátní náhradu po dobu odstranění vady. 

 
VIII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním zboží a souvisejících činností má Objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění, se kterým je Dodavatel v prodlení, za každý den prodlení. Nárok na 
náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčen. 

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny plnění, se kterým je Objednatel v prodlení, za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není 
zaplacením smluvní pokuty dotčen. 

3. V případě jakéhokoliv porušení povinnosti Dodavatele stanovené mu touto smlouvou, má Objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti Dodavatelem. 

4. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě. 



Interní 

5/13 

 

 

Interní 
 
 

IX. 

ROZHODOVÁNÍ SPORŮ ZE SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešit dohodou. 

2. Pokud nejsou smluvní strany schopny dohodou spor vyřešit, potom v případě sporů vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude příslušným soudem pro řešení sporů místně příslušný soud 
Objednatele. 

 
X. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, SKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále také jako „zákon o 
registru smluv“). Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv provede na základě 
dohody smluvních stran Objednatel. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran a na základě odstoupení. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními 
předpisy a touto smlouvou. 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) Dodavatel bezdůvodně zastaví či přeruší dodávku zboží bez souhlasu Objednatele na dobu delší než 
14 dnů, 

b) Dodavatel poruší povinnosti stanovené mu touto smlouvou, 

c) Dodavatel neposkytne Objednateli potřebnou součinnost pro řádné předání zboží, 

d) bude pravomocně zjištěn úpadek Dodavatele. 

 
5. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) Objednatel bude více jak 14 dnů v prodlení s placením ceny za zboží, 

b) Objednatel neposkytne Dodavateli potřebnou součinnost k předání zboží a provedení souvisejících 
činností a bude v prodlení s touto součinností více jak 14 dnů, 

c) bude pravomocně zjištěn úpadek Objednatele. 
 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá oznámení dle této smlouvy musí být doručována prostřednictvím datových stránek, e-mailů, 
doporučených dopisů, kurýrní služby, nebo osobně s potvrzením převzetí, a to na adresy smluvních stran v 
záhlaví této smlouvy, pokud jedna ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně něco jiného. Dopisy 
zaslané doporučenou poštou se také považují za doručené, pokud si je adresát nevyzvedne na příslušném 
poštovním úřadu nebo u jiného držitele poštovní licence do deseti (10) kalendářních dnů od uložení a tento 
desátý den se též považuje za datum doručení. 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako „občanský 
zákoník“). 

3. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě. 
Smluvní strany ujednávají, že ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost právního 



Interní 

6/13 

 

 

Interní 
 
 

jednání pro nedostatek formy tedy může kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv namítnout bez ohledu na 
to, zda již bylo plněno či nikoliv. 

4. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož prostředků 
je hrazena cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této Smlouvy, a bere na vědomí, 
že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

5. Dodavatel uděluje tímto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem jejich 
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, a to na dobu neurčitou. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 3 – Seznam autorizovaných servisních míst 
Příloha č. 4 – Protikorupční klauzule 

 
 
 
 

V Šumperku dne viz elektronický podpis V Praze dne viz. el. podpis 
 
 
 

Za Dodavatele: Za Objednatele: 
 

 
 
 
…………………………………… ……………………………………………… 
Lukáš Kubíček Milan Habětín 
jednatel předseda představenstva 

 
 
 
 

 ……………………………………………. 
Ing. Filip Kus 
člen představenstva 



Interní 

7/13 

 

 

Interní 
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 
 

 

aktivní a pasivní bezpečnost 
výbava vozu 

 
 

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • 
 elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce a systému 

stabilizace přívěsu • 
tempomat s omezovačem rychlosti • 

 

airbag řidiče • 
airbag spolujezdce • 

 

e-call – systém pro přivolání pomoci v případě nehody • 
 

 

komfort a multimédia 
 

automatická jednozónová klimatizace • 
 

přední elektricky ovládaná okna s impulsním ovládáním okna řidiče • 
sklopný klíč se třemi tlačítky • 

 

rádio DAB, MP3 Bluetooth, USB, Jack 4x15W 1DIN • 
 

viditelnost a řízení 
 

LED denní svícení • 
 

elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, sklopná • 
4,2" barevný displej přístrojové desky • 

 

sada na opravu pneumatik • 

interiér a sedadla 
 

černá palubní deska s černým dekorem • 
 

látkové čalounění kilya • 
plastová podlaha kabiny • 

 

plastový volant • 
 

zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce • 
středová konzole s loketní opěrkou • 

 

sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné • 
 
vnější vzhled 

 

15" ocelové disky kol s okrasnými kryty mini carten • 
 

nemetalický lak bílá mineral • 
folie Oracal 970-049 (king blue) • 

 

 

exteriér 
 

levá přední část nákladového prostoru plná • 
 

pravé posuvné dveře plné • 
zadní dveře oteviratelné do úhlu 180° plné • 

 

 
nákladový prostor 

 

plechová přepážka plná • 
 

částečné plastové obložení nákladového prostoru (spodní polovina dveří a boků) • 
12V zásuvka v nákladovém prostoru • 

 

 

doplňky pro E-Tech 
 

nabíjecí kabel (6m) pro nabíjení z wallbox a veřejného nabíjení • 
 

kabel pro nabíjení flexi pro standardní zásuvku 8/10 A • 
 



rozměry vozu Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

 

Interní 

vnější rozměry (mm) 
 

L1 
délka 4 486 
šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 860 / 2 159 
výška nezatíženého vozu 1 808 
délka předního převisu 960 
délka zadního převisu 810 
rozvor 2 716 
světlá výška (min) 160 

nákladový prostor 
 

objem – s pevnou přepážkou (m3) 3,3 
délka ve výšce podlahy s vnitřní přepážkou (mm) 1 810 
maximální šířka (mm) 1 517 
šířka mezi podběhy kol (mm) 1 247 
výška (mm) 1 215 

zadní dveře (mm) 
 

výška hrany nákladového prostoru 585 
výška vstupu do nákladového prostoru 1 115 
šířka vstupu do nákladového prostoru 1 253 

 
 
 
 
 
 

L1 
 

 
1 s podélnými střešními tyčemi 5 délka ložné plochy s otevřenou variabilní přepážkou 
2 s anténou a sklopeným sedadlem spolujezdce 
3 nenaložené vozidlo 6 délka ložné plochy s pevnou přepážkou 
4 šířka bočního vstupu 7 ve výšce 100 mm nad prahem 

8 ve výšce 700 mm nad prahem 
 
 
 
 

hmotnosti vozu 
 

hmotnosti verze L1 (kg) EV45 
 

maximální povolená hmotnost1) 2 230 
minimální pohotovostní hmotnost 1 642 
minimální provozní hmotnost1), 2) 1 717 
maximální užitečné zatížení3) 585 
maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu4) 1 500 
maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu4) 750 

 
 
 
 
 
 

8/13 

1 4464) 

3 0535)  1 1968)  

1 8106) 

1 525 1 517  1 247 
1 2537) 

 1 595  

14 ° 
1 060 1 215 1 115 

1 808 
1 8931) 

785 

 585 
 1 602)  

 960   2 716  

 4 486  

 810  1 584  
 1 860  
 2 159  



Příloha č. 1 – Technická specifikace technické údaje vozu 
 

 

Interní 

verze L1 
 

motorizace 
 

EV45 11 kW 
maximální výkon kW (k) 90 (120) 
maximální točivý moment (Nm) 245 

baterie 
 

napětí (V) 240–408 V 
kapacita (kWh) 45 
hmotnost (kg) 320 

nabíjení 
 

2,3kW domácí zásuvka (jednofázová 10 A) 23 h 
3,7kW zabezpečená zásuvka Green'up (jednofázová 16 A),10–100 % 13,1 h 
7,4kW wallbox (jednofázová 32 A), 10–100 % 6,3 h 
11 kW (třífázová nabíjecí stanice 16 A), 10–100 % 3,7 h 

 
výkony 

 

maximální rychlost (km/h) 130–135 
zrychlení 0–100 km/h 11,6 

spotřeba energie a emise CO2 2) 
 

homologační protokol WLTP 
kombinovaná spotřeba energie (kWh/100 km) 18,4–18,6 
emise CO2 (g/km) 0 

dojezd 
 

dojezd (km) 300 3) 

řízení 
 

průměr otáčení stopový/obrysový 11,1 

brzdy 
 

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly, systémem nouzového brzdění a elektronický systém stabilizace ESC • 
přední kotoučové ventilované Ø × tloušťka (mm) 280×24 
zadní kotouče Ø × tloušťka (mm) 274×11 

rozměr pneumatik 
 

sériové pneumatiky 195/65R15 95H 
alternativní pneumatiky 205/60 R16 96H 
servisní interval1) 40 000 km / 2 roky 

 
1) v závislosti na jízdním stylu 
2) Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 

vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny podle testovací metodiky WLTP. 

3) v závislosti na zvolené konfiguraci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9/13 



Interní 

10/13 

 

 

Interní 
 
 

Příloha č. 2 – Seznam kontaktních osob 
 
 

 
Ve věcech smluvních: 

Petr Michalčák 
+420 583 033 531 
+420 605 245 820 
michalcak@autokubicek.cz 

Ve věcech technických: 

Petr Michalčák 
+420 583 033 531 
+420 605 245 820 
michalcak@autokubicek.cz 

 

Ve věcech servisních: 

Josef Valouch, DiS 
+420 583 224 595 
+420 605 248 751 
valouch@autokubicek.cz 

 

Ve věcech záručních 

Josef Valouch, DiS 
+420 583 224 595 
+420 605 248 751 
valouch@autokubicek.cz 

mailto:michalcak@autokubicek.cz
mailto:michalcak@autokubicek.cz
mailto:valouch@autokubicek.cz
mailto:valouch@autokubicek.cz


Interní 

11/13 

 

 

Interní 

Příloha č. 3 – Seznam autorizovaných servisních míst 
 

DYRŠMÍD s.r.o. 
Chomutovská 2100 431 

11 Jirkov 

VV AUTO, s.r.o. 
Hrnčířská 218 

28000 Kutná Hora https:// 

PRORESTA, s.r.o. 
Evropská 678 

261 01 Příbram 
https://www.renault-jirkov.cz/ www.vvauto.cz/renault/ https://www.renaultpribram.cz/ 

BOHÁČ Milan s.r.o. 
Obce Ležáků 814 
53701 CHRUDIM 

MK-Rent, spol. s r.o. 
Loděnická 1222 
27601 MĚLNÍK 

Auto Belda, s.r.o. 
U Čerpací stanice 800 

51243 JABLONEC NAD JIZEROU 
https://www.renault-chrudim.cz/renault/ https://www.renault-melnik.cz/ https://www.autobelda.cz/ 

BONO auto, a.s. 
Malostranská 579 

74242 ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA 

AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o. 
Pražská 1820 

25001 BRANDÝS NAD LABEM https:// 

Auto Centrum Jih 2000, a.s. 
Velkomoravská 3950/26a 

69501 HODONÍN 
https://www.bonoauto.cz/nj/renault/ renault.autokout.cz/ https://renault.jih2000.cz/ 

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. 
Těšínská 85 

74601 OPAVA 

AUTO TICHÝ - centrum s.r.o. 
Italská 701 

293 01 MILOVICE 

AUTO HORNÁT s.r.o. 
U Velkého rybníka 121 32321 

PLZEŇ 
https://www.automotolandcz.cz/renault/ https://renault.autotichy.eu/ https://www.autohornat.cz/renault/ 

PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o. 
U Pyramidy 721 

25243 PRŮHONICE 

AUTOSALON KUDRNA CZ a.s. 
Okružní 1345 

39601 HUMPOLEC 

BONO auto, a.s. 
Beskydská 2062 

73801 FRÝDEK-MÍSTEK 
https://www.renaultpruhonice.cz/ https://www.renaultvysocina.cz/ https://www.bonoauto.cz/fm/renault/ 

AUTO CENTRUM JIH 2000, A.S. AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. Auto Kubíček s.r.o. 
náměstí Svobody 1258 Ostravská 1941/38A Zábřežská 2898/74 

68604 KUNOVICE 74801 HLUČÍN 78701 ŠUMPERK 
https://jih2000.renault.cz/ https://www.automotolandcz.cz/renault/ https://www.autokubicek.cz/renault/ 

AUTA BOREK a.s. Pražská TUkas ČSAO a.s. AUTOSAB s.r.o. Jana 
285 Černokostelecká 565/114 Nohy 1237 25601 

37367 ČESKÉ BUDĚJOVICE 10800 PRAHA 10 - MALEŠICE Benešov 
https://www.autaborek.cz/renault/ https://renault.tukas.cz/ https://www.renault-bene.cz/ 

Autoset Centrum ČR plus s.r.o. Autoset Centrum ČR plus s.r.o. AUTO CB, spol. s.r.o. 
Michálkovická 1932 Gagarinova 1589 Nepomucká 119 

71000 SLEZSKÁ OSTRAVA 73601 HAVÍŘOV - Bludovice 326 00 Plzeň 
4,20596E+11 4,20596E+11 4,20378E+11 

https://renault.autoset.cz/ https://renault.autoset.cz/ https://renault.autocb.cz/ 

Louda Auto a.s. 
Teplická 346 40505 

Děčín - Bynov 

AUTOCENTRUM NEVECOM spol. s r.o. 
Americká 2736 
27201 KLADNO 

AUTO Kříž s.r.o. Prokopa 
Velikého 646 344 01 

Domažlice 

https://renault.louda.cz/ https://www.autocentrumnevecom.cz/renault/ https://www.autakriz.cz/renault/ 

AUTO KOUTEK s.r.o. 
Tanvaldská 1141 46311 

LIBEREC https:// 

CMN s.r.o. 
Grmelova 2008/17 

70900 Ostrava - Mariánské Hory 

AUTOSALON KROMEXIM spol. s r.o. 
Louky 412 

76001 ZLÍN 
renault.autokoutek.cz/ https://ov.cmnauto.cz/renault/ https://www.renault-kromexim.cz/ 

Louda Auto a.s. Tyršova AUTODRUŽSTVO ZNOJMO PRIMO CAR Cheb s.r.o. 
864 Vídeňská 43 Plzeňská 608/17 

40004 ÚSTÍ NAD LABEM 669 02 Znojmo 353 01 Mariánské Lázně 
https://renault.louda.cz/ https://renault.autodruzstvo-znojmo.cz/ https://www.primocar.cz/renault/ 

AUTO MUDRA s.r.o. AUTA BOREK a.s. RAMACH-AUTO s.r.o. 
Jáchymovská 398 Chýnovská 3158 Bobrky 380 

36004 KARLOVY VARY 39002 Tábor 75501 VSETÍN 
https://www.automudra.cz/renault/ https://www.autaborek.cz/renault/ https://www.ramachauto.cz/renault/ 

HS Auto Staněk s.r.o. 
Nebřehovice 34 

38601 STRAKONICE 

AUTOKŘEHLÍK s.r.o. 
Lidická 3566 

58001 HAVLÍČKŮV BROD 

Auto Kubíček s.r.o. 
Holická 24 

77200 OLOMOUC 
https://renault.hsauto.cz/ https://www.autokrehlik.cz/renault/ https://www.autokubicek.cz/renault/ 

http://www.renault-jirkov.cz/
http://www.vvauto.cz/renault/
http://www.renaultpribram.cz/
http://www.renault-chrudim.cz/renault/
http://www.renault-melnik.cz/
http://www.autobelda.cz/
http://www.bonoauto.cz/nj/renault/
http://www.automotolandcz.cz/renault/
http://www.autohornat.cz/renault/
http://www.renaultpruhonice.cz/
http://www.renaultvysocina.cz/
http://www.bonoauto.cz/fm/renault/
http://www.automotolandcz.cz/renault/
http://www.autokubicek.cz/renault/
http://www.autaborek.cz/renault/
http://www.renault-bene.cz/
http://www.autocentrumnevecom.cz/renault/
http://www.autakriz.cz/renault/
http://www.renault-kromexim.cz/
http://www.primocar.cz/renault/
http://www.automudra.cz/renault/
http://www.autaborek.cz/renault/
http://www.ramachauto.cz/renault/
http://www.autokrehlik.cz/renault/
http://www.autokubicek.cz/renault/


12/13 

 

 

Interní 

Příloha č. 3 – Seznam autorizovaných servisních míst 
 

   

FRANCE CAR, s.r.o. 
Dražkovice 156 

53333 PARDUBICE https:// 

AUTO INZAT s.r.o. 
Preslova 441 

54401 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

CMN s.r.o. 
Tržní 3130 

75002 PŘEROV 
www.francecar.cz/renault/ https://www.autoinzat.cz/renault/ https://pr.cmnauto.cz/renault/ 

Jiří Souček s.r.o. BORS SERVIS s.r.o. BON-CAR Svitavy, s.r.o. 
Jiráskovo předměstí 899 Bratislavská 26 U Tří mostů 7 

37701 JINDŘICHŮV HRADEC 69062 BŘECLAV 56802 SVITAVY 
https://renault.jirisoucek.cz/ https://renault.bors.cz/ https://www.boncar.cz/renault/ 

Autocentrum Novotný s.r.o. VV AUTO, s.r.o. PRIMO CAR Cheb s.r.o. 
Cukrovarská zahrada 2670 Hrnčířská 218 Truhlářská 2300/1 

44001 LOUNY 28401 KUTNÁ HORA 35002 CHEB 
https://www.renault-louny.cz/renault/ https://www.vvauto.cz/renault/ https://www.primocar.cz/renault/ 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
Domažlické předměstí 610/III 

339 01 Klatovy 

AUTOSALON KROMEXIM spol. s r.o. 
Hulínská 2383 

76701 KROMĚŘÍŽ 

AUTO POKORNÝ, s.r.o. 
Okružní 872/25a 63800 
BRNO - Lesná https:// 

https://smucler.renault.cz/ https://www.renault-kromexim.cz/ www.renault-brno.cz/ 

BONO auto, a.s. Autoset Centrum ČR plus s.r.o. AUTO POKORNÝ, s.r.o. 
Opavská 6233/20a Lidická 166 Karlov 2223 

708 00 Ostrava - Poruba 73961 TŘINEC 594 01 Velké Meziříčí 
https://www.bonoauto.cz/ov/renault/ https://renault.autoset.cz/ https://www.renault-brno.cz/ 

Auto RN, s.r.o. AUTO POKORNÝ, s.r.o. OPPORTUNITY, spol. s r.o. 
Za Cihelnou 533 Svratecká 845 Sedláčkova 10 

54101 TRUTNOV 664 42 Brno Modřice 62800 BRNO - Líšeň 
https://renault.autorn.cz/ https://www.renault-brno.cz/ https://www.opportunity.cz/renault/ 

AUTO Pošík, a.s. 
Kolínská 836 

28504 UHLÍŘSKÉ JANOVICE 

FRANCE CAR, s.r.o. Bratří 
Štefanů 978 

50003 HRADEC KRÁLOVÉ 

Louda Auto s.r.o. 
Helsinská 166/2 15500 
PRAHA 5 - Zličín https:// 

https://www.autoposik.cz/renault/ https://www.francecar.cz/renault/ louda.renault.cz/ 

Autoset Centrum ČR plus s.r.o. AUTOCENTRUM Hůrka s.r.o. OPPORTUNITY, spol. s r.o. 
Těreškovové 2347 Čepirožská 5 Komenského 9 

734 01 Karviná 43401 MOST - Velebudice 68001 Boskovice 
https://renault.autoset.cz/ https://renault.autocentrumhurka.cz/ https://www.opportunity.cz/renault/ 

http://www.francecar.cz/renault/
http://www.autoinzat.cz/renault/
http://www.boncar.cz/renault/
http://www.renault-louny.cz/renault/
http://www.vvauto.cz/renault/
http://www.primocar.cz/renault/
http://www.renault-kromexim.cz/
http://www.renault-brno.cz/
http://www.bonoauto.cz/ov/renault/
http://www.renault-brno.cz/
http://www.renault-brno.cz/
http://www.opportunity.cz/renault/
http://www.autoposik.cz/renault/
http://www.francecar.cz/renault/
http://www.opportunity.cz/renault/


 

 

Interní Interní 
Příloha č. 4 – Protikorupční klauzule 

 
 

Protikorupční klauzule 

1) Dodavatel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat vždy v souladu se zákonem, 
čestně a transparentně. Dodavatel potvrzuje, že takto jednal i v průběhu vyjednávání 
této smlouvy. 

2) Dodavatel se zavazuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému subjektu, 
nebo pro jiný subjekt v souvislosti s plněním této smlouvy nebo v souvislosti s 
podnikáním svým nebo jiného subjektu, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí 
neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. Dodavatel se 
zavazuje, že nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu 
korupce či uplácení. 

3) Bude-li v souvislosti s plněním této smlouvy proti Dodavateli, jeho statutárnímu orgánu 
nebo jeho členovi, smluvnímu zástupci nebo zaměstnanci zahájeno trestní stíhání, je 
Dodavatel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit PPSD. 

4) Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit PPSD, že mu soud podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů, pravomocně dočasně zakázal výkon jednoho či více předmětů 
činností, jde-li o činnosti, které jsou předmětem plnění podle uzavřené smlouvy. 
Stane-li se tak plnění protistrany zcela nemožným, smlouva zanikne. Stane-li se tak 
plnění protistrany nemožné jen z části, smlouva zanikne v této části. PPSD je však 
ohledně zbývajícího plnění oprávněna od smlouvy odstoupit. Zanikne-li smlouva z 
důvodu takové nemožnosti plnění zcela či z části, je Dodavatel povinen uhradit PPSD 
újmu tím způsobenou. 

5) Dodavatel je povinen neprodleně písemně oznámit PPSD důvodné podezření ohledně 
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by 
souviset s plněním této smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

6) Dodavatel potvrzuje, že se seznámil Etickým kodexem PPSD (www.ppas.cz/o- 
nas/spolecenska-odpovednost) a zavazuje se dodržovat jej. 

7) Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uzavření smlouvy neexistují žádné vazby indikující 
možný střet zájmů ze strany osob statutárních orgánů nebo jejich členů nebo vedoucích 
zaměstnanců Dodavatele na PPSD, ostatní společnosti v rámci KPP, členy orgánů a 
zaměstnance PPSD a KPP, kromě těch vazeb, na které Dodavatel PPSD výslovně 
písemně upozornil před uzavřením této smlouvy. Dodavatel je povinen neprodleně 
písemně oznámit PPSD jakékoli další takové vazby, které vznikly po uzavření této 
smlouvy. 

8) PPSD je vedle jiných v této smlouvě dohodnutých způsobů ukončení smlouvy oprávněna 
od smlouvy odstoupit doručením písemného odstoupení Dodavateli s účinky k okamžiku 
doručení odstoupení (i) v případě, poruší-li Dodavatel jakoukoli svou povinnost podle 
článku 2) výše nebo (ii) nastane-li skutečnost podle článku 3) výše. Odstoupí-li PPSD od 
této smlouvy, nemá Dodavatel právo na jakékoli plnění související s odstoupením od 
smlouvy ze strany PPSD. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13/13 

http://www.ppas.cz/o-

	KUPNÍ SMLOUVA
	/dále jen Dodavatel/
	/dále jen Objednatel/
	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	II.
	III. CENA
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII. SMLUVNÍ POKUTY
	IX.
	X.
	XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Seznam příloh:


	výbava vozu
	komfort a multimédia
	viditelnost a řízení
	interiér a sedadla
	vnější vzhled
	exteriér
	nákladový prostor
	doplňky pro E-Tech
	L1

	hmotnosti vozu
	hmotnosti verze L1 (kg) EV45


		2023-12-15T12:07:10+0100
	Milan Habětín


		2023-12-18T11:15:50+0100
	Ing. Filip Kus


		2023-12-18T21:41:20+0100
	Lukáš Kubíček




